:Weekend Business Standard MUMBAI | 6 JULY 2019

ADLABS Entertainment Limited

Registered Office: 30/31, Sangdewadi, Khopoli-Pali Road, Taluka Khalapur, District Raigad 410 203, Maharashtra, India Corporate Office: 9th Floor, Lotus Business Park, New Link Road, Andheri (West), Mumbai 400 053, Maharashtra, India CIN: L92490MH2010PLC199925, Tel: +91 22 4068 0000; Fax: +91 22 4068 0088

Email: compliance@adlabsentertainment.com Website: www.adlabsimagica.com

NOTICE OF THE TENTH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the Tenth Annual General Meeting ("AGM") of Adlabs Entertainment Limited (the "Company") will be held on Thursday, August 01, 2019 at 12:00 noon. at Imagica Theme Park, Imagica Capital, 30/31, Sangdewadi, Khopoli-Pali Road, Taluka Khalapur, District Raigad 410 203, to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM dated May 16, 2019.

Annual Report for FY 2018-19 along with the said Notice of AGM has been sent on July 05, 2019 through electronic mode (i.e. email) to the Members, whose e-mail addresses have been made available by the Depositories or are already registered with the Company, unless the Members have specifically registered their request for a hard copy of the same. Physical copies of the same have been sent through permitted mode of dispatch to all those Members to their registered addresses, who have not registered their e-mail IDs. The Annual Report of the Company for FY 2018-19 along with the notice of AGM, proxy form and e-voting instructions are also available on the website of the Company i.e. www.adlabsentertainment.com and on website of Link Intime India Private Limited ("LIIPL") at https://instavote.linkintime.co.in. Members, who do not receive the Notice of AGM and Annual Report may download it from the Company's website or may request for a copy of the same by writing to the Company Secretary at compliance@adlabsentertainment.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rules framed thereunder, as amended, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Company is pleased to provide its Members the facility of "remote e-voting" (i.e. e-voting from a place other than venue of AGM) for casting their votes electronically on all the resolutions as set out in the Notice of AGM dated May 16, 2019.

The documents pertaining to all the items of the business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office and at the Corporate Office of the Company during business hours on any working day up to and including the date of AGM.

All the members are further informed that:

- 1. The businesses as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
- 2. The remote e-voting period shall commence on Monday, July 29, 2019 at 9.00 a.m.
- 3. The remote e-voting period shall end on Wednesday, July 31, 2019 at 5.00 p.m.
- Members holding shares either in physical or dematerialized form and whose name appear in the Register of Members as on the cut-off date i.e. Friday July 26, 2019, may cast their vote electronically on all the business as set out in the Notice of AGM.
- 5. Any person, who acquires the shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as of the cut-off date i.e. Friday July 26, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at enotices@linkintime.co.in or compliance@adlabsentertainment.com. However, if a person is already registered with LIIPL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- 6. The remote e-voting module shall be disabled by LIIPL beyond 5.00 p.m. on Wednesday July 31, 2019.
- The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members
 attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their
 right to vote at the meeting through ballot paper.
- A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.
- A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners
 maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Friday July 26, 2019, only shall be entitled to
 avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
- 10. In case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-Voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in, under Help section or contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Vice President, Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083 or write an email to enotices@linkintime.co.in or Call on :- Tel : 022 4918 6270.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules framed thereunder and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, July 26, 2019 to Thursday, August 1, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For and on behalf of the Board of Directors Adiabs Entertainment Limited

Place: Mumbai Date: July 5, 2019 Divyata Raval Company Secretary & Compliance Officer

4

नवराष्ट्र मुंबई, ६ जुलै २०१९

ADLABS Entertainment Limited

मॉदणीकुत कार्यालय : ३०/३१, सांगडेवाडी, खोपोली-पाली मार्ग, तालुका खालापूर, जिल्हा रायगड - ४१० २०३, महाराष्ट्र, भारत. कॉपोरेट कार्यालय : ९ वा मजला, लोटस विझनेस पार्क, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३, महाराष्ट्र, भारत. सीआयएन : ड९२४९०चक्२०१०झड३९९९२५ दूर. : +९१२२४०६८००००, फॅक्स : +९१२२४०६८००८८ ई-मेल : compliance@adlabsentertainment.com वेबसाइट : www.adlabsimagica.com

वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, परोक्ष ई-मतदानाची माहिती व बुक क्लोजर

सुचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, ॲडलॅब्ज एंटर्टेन्मेंट लिमिटेड (कंपनी) ची १० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, दि. ०१ ऑगस्ट, २०१९ रोजी दु. १२.०० वाजता इमीजका थीम पार्क, इमीजका कींपेटल, ३०/३१, सांडमेवाडी, खोपोली-पेण मार्ग, तालुका खालापूर, जिल्हा रायगड – ४१० २०३ येथे एजीएमची सुचना दि. १६ मे, २०१९ मध्ये विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

उपस्थिती पत्र व प्रतिनिधी फॉर्मेसमवेत एजीएमची सूचना, वित्तीय वर्ष २०१८-११ करिताचा वार्षिक अहवाल, सभासदांनी सदर दस्तावेजांच्या तार्ड कॉपीची विनंती नोंद केलेली नसल्यास, ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज् वाआधीच कंपनी वा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील त्याना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आलेले आहेत. ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल आयडीज् कंपनी वा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले नसलील त्यांना सदर दस्तावेजांच्या प्रत्येज प्रत्येज प्रति पाठवण्यात आलेल्या आहेत. एजीएमची सूचना, प्रतिनिधित्व फॉर्म व ई-मतदानाच्या निर्देशांसमवेत वित्तीय वर्ष २०१८-१९ करिताचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट www.adlabsimagica.com वर व लिंक इनटाइम इंडिया प्रायलेट लिमिटेड (एलआयआयपीएल)ची वेबसाइट https://instavote.linkintime.co.in वरही उपलब्ध आहे. ज्या सभासदांना एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल प्राप्त झालेला नाही ते कंपनीच्या वेबसाइटकरून ते डाऊनलोड करू शकतील किंवा कंपनी सचिवांना compliance@adlabsentertainment.com वर ई-मेल लिहन त्याकरिता विनंती करू शकतील.

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी सहवाचन त्याअंतर्गत संस्थापित नियम, सुधारित केल्यानुसार तसेच भारतीय प्रतिभृती व विनिमय मंडळ (सूची अनिवार्यता व व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ (सूची विनियमन) अंतर्गत कंपनी आपल्या सभासदाचा एबीएम सूचना दि. १६ मे, २०१९ मध्ये विहित सर्व ठरावांवर आपली मते इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देता येण्यासाठी परोक्ष ई-मतदान (अर्थात एबीएमच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहुन) सुविधा देऊ करीत आहे.

एजीएसमध्ये विचारविनिमय करावयाच्या सर्व विषयांचा समावेश असलेले दस्तावेज परीक्षणार्थ कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात एजीएमच्या दिवसासाँचत त्या दिवसापर्यंत कोणत्याही कार्यदिवशी कामकाजाच्या वेळेत उपलब्ध असतील.

सर्व सभासदांना पुढे सूचित करण्यात येत आहे की,

1

- १. एजीएमच्या सूचनेमध्ये विहित विषयांवर इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानाच्या माध्यमातून विचारविनिमय करता येईल.
- २. परोक्ष ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार, दि. २९ जुलै, २०१९ रोजी स. ९.०० वाजता सुरू होईल.
- ३. परोक्ष ई-मतदानाचा कालावधी बुधवार, दि. ३१ जुलै, २०१९ रोजी सार्य. ५.०० वाजता संपेल.
- ४. प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डीमटेरियलाइज्ड् स्वरूपात भागधारक असलेले व निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शुक्रवार, दि. २६ जुलै, २०१९ रोजीनुसार सभासदांच्या रिजस्टरमध्ये नाव असलेले सभासद एजीएमच्या सुचने विहित सर्व विषयांवर आपली मते इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात देऊ शकतील.
- ५. एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपञ्चात एखाद्या व्यक्तीने कंपनीचे शेअर्स संपादित केले असतील व कंपनीचा सभासद बनली असल्यासव निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शुक्रवार, दि. २६ जुलै, २०१९ रोजीनुसार भागधारक असल्यास सद्द व्यक्ती enotices@linkintime.co.in वा compliance@adlabsentertainment.com येथे विनंती पाठवून लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकते. तथापि, एखादी व्यक्ती आधीच एलआवआयपीएल कडे परीक्ष ई-मतदानाकरिता नींदणीकृत असल्यास सद्द व्यक्ती मत देण्यासाठी विद्यमान युकर आयडी व पासवर्ड वापक शकते.
- ६. बुधवार, दि. ३१ जुलै, २०१९ रोजी सार्य. ५.०० पश्चात एलआयआयपीएलद्वारे परोक्ष ई-मतदानाचे मोड्युल अकार्यरत करण्यात येईल.
- एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा उपलब्ध असेल व परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मत न दिलेल्या सभेस उपस्थित सभासदास मतपत्रिकेद्वारे सभेच्या ठिकाणी मत देता येईल.
- परोक्ष ई-मतदानाद्वारे आपला मतदानाचा हक्क बजावत्यानंतरही सभासद एजीएममध्ये सहभाग घेऊ शकतो, परंतु त्याला एजीएममध्ये पुन्हा मत देता येणार नाही
- ९. निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शुक्रवार, दि. २६ जुलै, २०१९ रोजीनुसार एखाद्या व्यक्तीचे नाव सभासदांचे रजिस्टर किंवा डिपॉझिटरीजद्वारे तथार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नींद असल्यास सदर व्यक्ती केवळ परोक्ष ई-मतदान तसेच एजीएममध्ये मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्यास पात्र असेल.
- १०. कोणत्याही प्रकारच्या चीकशीसंदर्भात तुम्ही https://instavote.linkintime.co.in च्या Help section वर उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) व Instavote e-Voting manual वाचावे किंवा श्री. राजीव रंजन, सहाय्यक उपाध्यक्ष, लिंक इनटाइम इंडिया प्रायब्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एल बी एस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई ४०० ०८३ येथे संपर्क साधावा किंवा enotices@linkintime.

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ९१ अंतर्गत याद्वारे अशीही सूचना देण्यात येत आहे की, एजीएसच्या निमित्ताने कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स सुक्रवार, दि. २६ जुलै, २०१९ ते गुरुवार, दि. १ ऑगस्ट, २०१९ दरम्यान (दोन्ही दिवस समाविच्ट) बंद सहतील.

> अँडलॅंब्ज् एन्टरटेन्मेंट लिमिटेडच्या संचालक मंडळाकरिता व त्यांच्या वतीन

सही/-

सहा/ -दिव्यता रावल कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

ठिकाण : मुंबई दिनांक : ५ जुलै, २०१९

-